
ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  
od

dě
le

ní
 p

éč
e 

o 
zá

ka
zn

ík
y:

 +
42

0 
55

2 
30

5 
30

5,
  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o.

Číslo smlouvy: 20210107-VZ

ID klienta: 11652

Obchodní zástupce: Státní správa

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Účastník

Jméno: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví

IČ: 47114321 Zastoupený/á: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

DIČ: CZ47114321 Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx

Zápis v Obchod. rejstříku: Městský soud v Praze, sp.z. A 7232 Telefon: xxxxxxxxxxxx

Ulice: Roškotova 1225/1 Fax:

Město: Praha – Braník Mobil: xxxxxxxxxxxx

PSČ: 140 00 E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Elektronická fakturace*: xxxxxxxxxxxxxxxxx
* do pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury 

1. Předmět Smlouvy

a) tato Smlouva

c) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.

2. Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa: Roškotova 1225/1, Praha 4, Braník

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Kód banky: xxxxx

V dne V Ostravě dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100

1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby 
samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat 
Účastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených 
dokumentech a), b), c) a d).  V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

b) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami, Platební podmínky a Zvláštní ujednání, SLA a ostatní přílohy této 
Smlouvy. V případě rozporu mezi těmito přílohami mají přednost novější přílohy před staršími přílohami.

d) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen 
„Podmínky"), dostupné na "http://www.ha-vel.cz" a všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele.

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě  budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze 
písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové 
Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.
3.2. Účastník  podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2., přičemž Účastník podpisem této 
Smlouvy  ve smyslu § 1753 občanského zákoníku výslovně přijímá  ustanovení obsažená v dokumentech dle čl. 1.2. Poskytovatel a Účastník 
výslovně vylučují aplikaci § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
3.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 36 měsíců.
3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich poskytování.
3.5. Bližší podmínky poskytování Služeb jsou upraveny ve Specifikaci, ostatních přílohách této Smlouvy a Podmínkách.
3.6. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.
3.7. V případě, že dojde k rozporu mezi touto smlouvou a zadávací dokumentací k veřejné zakázce s názvem „Pevné telekomunikační služby II“, 
má přednost ustanovení v zadávací dokumentaci.



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Příloha ke smlouvě č.: 20210107-VZ

Číslo specifikace/verze: v-1A-210107

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby: 36 měsíců ID klienta: 11652

Výpovědní doba služby : Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita propojení / Účastník

Jméno: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

Ulice: viz. Příloha

Město: Kontaktní osoba:

PSČ: Telefon:

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění místa propojení: E-mail:

Účastnická čísla

1 6 11

2 7 12

3 8 13

4 9 14

5 10 15

Tarifikace: 1+1 Koncový bod služby: viz. Příloha

Specifikace ceny cena/ks počet cena celkem

Měsíční poplatek za službu HTS: Kč viz. Příloha Kč

Měsíční poplatek za službu ISDN2: Kč viz. Příloha Kč

Měsíční poplatek za službu ISDN30: Kč viz. Příloha Kč

Ceny do vybraných zahraničních zemí po slevě:

Země: EU + Švýcarsko: 1,50 Kč / minuta Země:

Země: Zbytek světa: 8,00 Kč / minuta Země:

Ceny za volání po slevě:

1. Volání do pevné sítě v ČR: 0,10 Kč / minuta 3. Volání v rámci VPN: 0,- Kč / minuta

2. Volání do mobilní sítě v ČR: 0,35 Kč / minuta 4. Příchozí hovor na modrou linku: 0,30 Kč / minuta

Poznámky

V dne V Ostravě dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Specifikace služby ha-vel® Voice Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100



Příloha specifikace č v-1A-210107 služby ha-vel® Voice Service

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník Telefonní číslo

v-1A-210107-1 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx HTS 3 156 Kč 468 Kč

v-1A-210107-2 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx ISDN2 1 475 Kč 475 Kč

Provolba 10 čísel 1 1 Kč 1 Kč

v-1A-210107-3 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx HTS 4 127 Kč 508 Kč

v-1A-210107-4 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ISDN2 1 277 Kč 277 Kč

v-1A-210107-5 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ISDN2 1 475 Kč 475 Kč

v-1A-210107-6 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx HTS 3 156 Kč 468 Kč

v-1A-210107-7 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx ISDN2 1 475 Kč 475 Kč

Provolba 10 čísel 1 1 Kč 1 Kč

xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-8 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx, xxxxxxxxx HTS 2 204 Kč 408 Kč

v-1A-210107-9 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ISDN2 2 216 Kč 432 Kč

Provolba 100 čísel 1 10 Kč 10 Kč

xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-10 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ISDN2 2 165 Kč 330 Kč

v-1A-210107-11 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-12 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-13 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx, xxxxxxxxx ISDN2 4 277 Kč

Provolba 10 čísel 2 1 Kč 2 Kč

v-1A-210107-14 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx ISDN2 2 475 Kč 950 Kč

Provolba 10 čísel 1 1 Kč 1 Kč

v-1A-210107-15 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-16 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-17 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-18 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx, xxxxxxxxx ISDN2 1 475 Kč 475 Kč

Provolba 10 čísel 2 1 Kč 2 Kč

xxxxxxxxx, xxxxxxxxx HTS 2 367 Kč 734 Kč

v-1A-210107-19 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ISDN30 1 584 Kč 584 Kč

Provolba 1000 čísel 1 84 Kč 84 Kč

HTS 4 367 Kč

v-1A-210107-20 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ISDN30 2 584 Kč

Provolba 1000 čísel 1 84 Kč 84 Kč

Provolba 10 čísel 1 1 Kč 1 Kč

xxxxxxxxx, xxxxxxxxx modrá linka 2 127 Kč 254 Kč

xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-21 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-22 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

v-1A-210107-23 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx HTS 1 367 Kč 367 Kč

V                   dne : V Ostravě dne :

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Příloha ke smlouvě č.: 20210107-VZ

Číslo 
specifikace

Koncový bod 
služby

Počet 
linek

Měsíční paušální 
poplatek / 
jednotka

Měsíční paušální 
poplatek celkem

xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx

xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx

xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx

xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx 

1 108 Kč

xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx

xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx 1 468 Kč
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx  
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx 1 168 Kč



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Platební podmínky a Zvláštní ujednání

Příloha ke smlouvě č.: 20210107-VZ

ID Klienta: 11652

Nahrazuje specifikaci:

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Platební podmínky

Zvláštní ujednání

V dne V Ostravě dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Veškeré jednotkové ceny a pevné paušální platby uvedené v této Smlouvě jsou cenami nejvýše přípustnými, nepřekročitelnými a zahrnujícími 
všechny náklady spojené s řádným poskytováním pevných telekomunikačních služeb. 
Veškeré ceny uvedené v této Smlouvě jsou platné po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

Služby neuvedené v této smlouvě, specifikaci č. v-1A-210107 a její příloze, budou poskytovatelem účtovány v ceně dle aktuálního ceníku 
poskytovatele platného k okamžiku poskytnutí dané služby. Tento ceník je dostupný na webu poskytovatele, případně na vyžádání. 

Poskytovatel bude vystavovat daňové doklady v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Za zdanitelné plnění se považuje 
poslední den běžného kalendářního měsíce.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je účastník oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů 
zpět účastníkovi.

Délka zúčtovacího období činí 1 měsíc, není-li dohodnuto mezi poskytovatelem a účastníkem jinak. 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

Účastník nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy. 
Účastník se nezavazuje k odběru jakékoliv výše minimálního měsíčního plnění.

Poskytovatel se zavazuje zajistit pro účastníka pevné telekomunikační služby na telefonních číslech účastníka minimálně v rozsahu uvedeném v 
této smlouvě, specifikaci č. v-1A-210107 a její příloze.
Účastník se zavazuje zaplatit za tyto služby cenu dle této smlouvy, specifikace č. v-1A-210107 a její přílohy, případně dle aktuálního oficiálního 
ceníku poskytovatele, v případě ostatních souvisejících služeb.

Účastník je oprávněn místa poskytování služeb uvedená v této Smlouvě po celou dobu trvání smlouvy upravovat, a to v závislosti na vlastních 
provozních potřebách. Poskytovatel je povinen bezodkladně zajistit poskytování služeb na nově přidaných místech a současně bezodkladně 
ukončit poskytování služeb na místech, která již účastník nadále nebude využívat, to vše v návaznosti na sdělení pověřené osoby ze strany 
účastníka. V případě již nevyužívaných míst pak není poskytovatel oprávněn účtovat účastníkovi paušální poplatek ve vztahu k těmto místům, a 
to od měsíce následujícího po sdělení účasníka.

Smluvní strany se dohodly na možnosti vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 5 měsíců. Výpovědní doba počíná běžet 
první den následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Poskytovatel bere na vědomí, že je Účastník subjektem, jenž je povinen poskytovat informace dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a proto jej nelze smluvně zavázat k povinnosti zachovávat mlčenlivost v rozsahu 
stanoveném citovaným právním předpisem. Účastník po podpisu Smlouvy uveřejní podepsanou Smlouvu a všechny případné Dodatky ke 
smlouvě v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

Tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Kontaktní údaje:

Oddělení péče o zákazníky tel. 552 305 305, email info@ha-vel.cz
- v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hod.

Dohledové centrum (technická podpora) tel. 552 305 321, email servis@ha-vel.cz
- dostupnost 24/365/7 (nonstop)


	Účastník
	Hlasové služby
	příloha_-_hromadná_specifikace_internet_2
	Platební podmínky

